
Vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřové maso 
mělněné 600 g
cena za 1 kg = 133,17

Kachna chovná 
bez drobů
cena za 1 kg

Salám 
Vysočina 100 g
cena za 100 g

Vejce čerstvá 
M 10 ks
cena za 1 ks = 3,49

Vuřty
cena za 100 g

Vídeňské párky
cena za 100 g

Krahulecká 
klobása 94%
cena za 100 g

Radegast 
Ratar 0,5 l
pivo světlý ležák
cena za 1 l = 37,80

Gril klobásy od mistra
cena za 100 g

79799090

19199090

34349090 18189090

15159090 19199090 17179090 19199090

159,–159,–

Písecká šunka 
nejvyšší kvality
cena za 100 g

-33-33  %%

Vysočina
cena za 100 g

-17-17  %%

JČ Máslo 82%, 250 g
cena za 100 g = 19,96

-17-17  %% JČ Mléko 1 l
trvanlivé plnotučné 3,5%
čerstvé polotučné 1,5%
cena za 1 l

19199090

29,9029,90

   cenový     
     trhák

19199090

23,9023,90

   cenový     
     trhák

49499090

59,9059,90

   cenový     
     trhák

19199090

   cenový     
     trhák

Hermelínový salát 140 g 
cena za 100 g = 24,93

Mrkvová pomazánka 140 g
cena za 100 g = 16,36

Bageta s uzeným 
masem 175 g
cena za 100 g = 22,80

Chlebíček s Akawi 76 g
cena za 100 g = 35,39

Karbanátek smažený 100 g
cena za 100 g

34349090

22229090 39399090 26269090

19199090

49499090

něco
NAVÍC12. 6.–25. 6. 2024Vaše prodejny s českou tradicí   TUTY

TIP TUTY

TIP

Nabídka platí pro prodejny COOP TIP a COOP TUTY Jednoty, OD Tábor. Nabídka platí do vyprodání zásob.

TUTY

TIP TUTY

TIP

12129090

16,9016,90

14149090

19,9019,90

13139090

18,9018,90

   cenový     
     trhák    cenový     

     trhák    cenový     
     trhák

Bohemia Regent Premium 0,5 l
pivo světlý ležák
cena za 1 l = 25,80

-24-24  %% -25-25  %% -26-26  %%

Zátkova mouka 1 kg
hladká, polohrubá, hrubá
cena za 1 kg

Jihočeský Eidam 30%
cena za 100 g



Jednota, OD Tábor

pro věrné zákazníky a členy Jednoty, OD TáborNABÍDKANABÍDKA

29,90
cena bez karty

21219090
29,90

cena bez karty

24249090

21,90
cena bez karty

16169090

18,90
cena bez karty

14149090

41,90
cena bez karty

32329090

39,90
cena bez karty

29299090

Horácký sýr s oky 
30%, 100 g Ranko
cena za 100 g

-27-27  %%

Smetana ke šlehání 
čerstvá 33%, 200 g Ranko
cena za 100 g = 12,45/14,95

-17-17  %%
Tvaroh polotučný 
3,8%, 250 g Ranko
cena za 100 g = 
6,76/8,76

-23-23  %%

Konzerva pro kočky 
415 g Klasik
s kuřecím, s hovězím
cena za 100 g = 3,59/4,55

-21-21  %%

Konzerva pro psy 
1240 g Klasik
s kuřecím, s hovězím
cena za 100 g = 2,65/3,38

-21-21  %%

Balkánský sýr 
180 g Ranko
cena za 100 g = 16,61/22,17

-25-25  %%

Večerní chlebík 250 g 
balený, krájený
cena za 100 g = 15,96

Salám Inovecký
cena za 100 g

Fructal first 0,5 l
vybrané druhy
cena za 1 l = 39,80

Maggi Nudle 60 g
vybrané druhy
cena za 100 g = 19,83

Chléb toustový 
500 g Klasik
světlý, tmavý
cena za 100 g = 5,38

Párky se sýrem
cena za 100 g

My Tea Lemon 1,5 l
vybrané druhy
cena za 1 l = 19,93

Kuchyňské utěrky 
Linteo Classic
1 role, 2vrstvé
cena za 1 roli

Hamburger bulky 
324–328 g
Boston, Maxi
cena za 100 g = od 12,16

Zavináče
cena za 100 g

Caro Original 
200 g 
cena za 100 g = 
39,95

Hanácká Kyselka 
s příchutí 1,5 l
vybrané druhy
cena za 1 l = 9,27

Papírové 
kapesníčky 
Linteo 150 ks
cena za 1 ks = 0,22

Raženka 63 g
vybrané druhy
ze zmrazeného 
polotovaru
cena za 100 g = 7,78
(v prodejnách s pecí)

Gnochci di Patate 500 g
cena za 1 kg = 69,80

Hello sirup 
Extra hustý 0,7 l
vybrané druhy
cena za 1 l = 78,43

Pedigree 36–77 g
vybrané druhy
cena za 100 g = 
od 34,94

Závin 400 g 
Sladká tečka
makový, tvarohový
cena za 100 g = 9,98

Krokety 300 g Nowaco
cena za 100 g = 9,97

Pizza výseč 125–145 g
vybrané druhy
ze zmrazeného 
polotovaru
cena za 100 g = od 20,62
(v prodejnách s pecí)

Špenátový protlak 
450 g Nowaco
cena za 100 g = 3,31

Salát 200 g 
JČ zelenina
zelný, mrkvový
cena za 100 g = 8,95

39399090

999090

19199090

11119090

26269090

18189090

29299090

54549090

39399090

17179090

Čokoláda 
na vaření 
100 g Orion
cena za 100 g

21219090

79799090

13139090

32329090

449090

34349090

Pringles 165 g
vybrané druhy
cena za 100 g = 
42,36

69699090

1391399090

54549090

39399090

29299090

29299090

14149090 17179090

Pravou kvalitu 
poznáte snadno!

Nakupujte 
kvalitu s chutí 

Výběrové mouky pro to nejkřupavější pečivo, 
lahodné šunky s vysokým obsahem masa, 
jedinečné sýry, které zrají týdny až měsíce, 
čerstvá zelenina a ovoce. To vše pod značkami 
kvality vám usnadní volbu zdravého 
a udržitelného stravování pro lepší zdraví 
a vyšší kvalitu života.

Poznejte kvalitu na akademiekvality.cz

PAŠTIKA 
bohatá na železo 
a bílkoviny může 

být vhodným 
zdrojem energie

ZAVAŘOVANÉ 
OVOCE 
nabízí možnost 
vychutnat si 
sezónní ovoce 
kdykoli během 
roku

54549090

79,9079,90

   cenový     
     trhák

Káva Jihlavanka 
Standard 150 g
Original, Jemná
cena za 100 g = 26,60

-20-20  %%

Káva Jacobs 
Velvet 180–200 g
Original, Gold crema
cena za 100 g = od 54,95

-27-27  %%

39399090

49,9049,90

   cenový     
     trhák

1091099090

149,90149,90

   cenový     
     trhák

Tuzemák 37,5%
Jindřicho-
hradecký 0,5 l 
cena za 1 l = 279,80

-31-31  %%

Pizza Ristorante 
320–360 g
vybrané druhy
cena za 100 g = od 15,25

Ice Cream 
Bar 39,1–50 g
vybrané druhy
cena za 100 g = 
od  49,80

-29-29  %%

odod

26269090

Nakup 3 ks 
Termix Šejk

a získej DÁREKDÁREK
porcelánovou 
misku Kunín.

Nabídka platí 

do vydání 
zásob. 

Kunín Termix Šejk 
s příchutí 300 g
vybrané druhy
cena za 100 g = 6,63

19199090

Novinka

24249090

34,9034,90

   cenový     
     trhák

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační.  
Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky z letáku  
adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. 

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP TIP a COOP TUTY: Sezimovo Ústí I., Dr. E. Beneše 1089 / Sezimovo  
Ústí II., nám. T. Bati 423 / Soběslav, nám. Republiky 98 / Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 569 / Bechyně, Libušina 51 /  
Malšice č. p. 313 / Opařany č. p. 84 / Jistebnice č. p. 91 / Chotoviny č. p. 131 / Mladá Vožice, Žižkovo nám. 196 / 
Dírná, č. p. 98 / Sudoměřice u Bechyně, č. p. 125 / Košice, č. p. 107 / Borotín, č. p. 55 / Sezimovo Ústí, K Hájence 
650 / Měšice, Chýnovská 454 / Chýnov, Tyršova 318 / Bechyně, Libušina 170 / Tábor, Leskovická 2693 / Tučapy,  
č. p. 20 / Choustník, č. p. 21 / Ratibořské Hory, č. p. 42 / Čekanice, U Jednoty 226 / Soběslav, Tyršova 483

Seznam prodejen najdete také na adrese 

www.jednota-tabor.cz


